PORTWEST

FW33 - Trainer Arx S1P HRO

Collection: Travail Steelite™
Gamme: Protection des pieds
Matiere du dessus: Cuir Action
Matiere semelle: EVA / Caoutchouc
Emballage extérieur: 12

information produit

Un trainer coupe sportive avec embout et semelle intercalaire en acier.
Idéal pour une utilisation dans le travail industriel 1éger.

Travail Steelite™
Entierement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les
environnements de travail avec une construction solide et souple

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345: 2011 S1P Caracteristiques

- Tennis Executive style hybride

- col double pour plus de confort

- Disponible en taille unisexe

- semelle caoutchouc anti glisse résistante aux huiles et hydrocarbures
- coquille acier

- Semelle extérieure résistante a la chaleur 300°C

- Semelle acier anti-perforation

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
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FW33 - Trainer Arx S1P HRO
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A.  (Organisme notifié N°.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00381300

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00383272

Carton Dimensions/Weight

Item

FW33BKR36
FW33BKR37
FW33BKR38
FW33BKR39
FW33BKR40
FW33BKR41

FW33BKR42
FW33BKR43
FW33BKR44
FW33BKR45
FW33BKR46
FW33BKR47
FW33BKR48

Colour
\[0iy
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
\[0iy
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.1200
1.0500
1.2500
1.1400
1.2400
1.2590
1.2600
1.3100
1.4600
1.4100
1.4600
1.5300
1.5300

Cubic(m?)
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.1137
0.1137
0.1137
0.1137
0.1218
0.1218
0.1218

EAN13

5036108212521
5036108198092
5036108198108
5036108198115
5036108198122
5036108198139
5036108198146
5036108198153
5036108198160
5036108198177
5036108198184
5036108198191
5036108212538

GTIN/DUN14

25036108698237
25036108684100
25036108684117
25036108684124
25036108684131
25036108684148
25036108684155
25036108684162
25036108684179
25036108684186
25036108684193
25036108684209
25036108698244




